

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ บริเวณศาลาอเนกประสงค์หน้าวัดม่อนธาตุ หมู่ที่ ๒ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๙๕๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างลานอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๗๑๘.๐๐ เมตร พร้อมก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๐.๔๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๓๒.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๙๙๗,๑๑๗.๑๕ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างอาคาร (ปร.๖)
 - ๖.๒ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างอาคาร (ปร.๕ (ก))
 - ๖.๓ แบบสรุปรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) (ก),(ข)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา
 - ๗.๔ นายธีรพัฒน์ เดชะเทพ

สรุปราคากลางค่าก่อสร้างอาคาร

งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ
บริเวณศาลาอเนกประสงค์หน้าวัดม่อนธาตุ หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก
ขนาดพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 718.00 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 0.40 เมตร
ความยาวรวมประมาณ 132.00 เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ บริเวณศาลาอเนกประสงค์หน้าวัดม่อนธาตุ หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.4 ที่แนบมีจำนวน

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ - มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	997,117.15	
2	ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	-	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(ถ้ามี)	-	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ	997,117.15	
	คิดเป็นประมาณราคา	997,117.15	
เก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสิบเจ็ดบาทสิบห้าสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3090/2565 ลงวันที่ 14 พฤศจิกายน 2565

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการและน

(นายธีรพัฒน์ เตชะเทพ)

นายช่างโยธาอาวุโส

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้างสถานคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ บริเวณศาลาอเนกประสงค์หน้าวัดม่อนธาตุ หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างสถานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดพื้นที่รวมก็ไม่่น้อยกว่า 718.00 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 0.40 เมตร ความยาวรวมประมาณ 132.00 เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยแพะ บริเวณศาลาอเนกประสงค์หน้าวัดม่อนธาตุ หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคาโดย นายฉัตรพัฒน์ เดชะเทพ

เมื่อวันที่ -

เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปสำนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1								
	กลุ่มงานที่ 2								
	รวมค่างานกลุ่มที่ 2								
	กลุ่มงานที่ 3								
1	งานคู่อัดน้ำ		รวม						
2	งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม		763,430.94			763,430.94	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 3								
	รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด							763,430.94	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดำเนินเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3090/2565 ลงวันที่ 14 พฤศจิกายน 2565

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทิบศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรประจำช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายฉัตรพัฒน์ เดชะเทพ)

นายช่างโยธาอาวุโส

รายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้างสถานคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ บริเวณศาลาอเนกประสงค์หน้าวัดม่อนธาตุ หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างสถานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 718.00 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 0.40 เมตร ความยาวรวมประมาณ 132.00 เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยแพะ บริเวณศาลาอเนกประสงค์หน้าวัดม่อนธาตุ หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ส่วนที่ 1 ค่าก่อสร้าง กลุ่มงานที่ 1								
	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม		-			-	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด								
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม		-			-	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรมทั้งหมด								
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย		รวม		-			-	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัยทั้งหมด								
4	งานระบบไฟฟ้าสื่อสาร		รวม		-			-	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด								
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ		รวม		-			-	
	รวมค่างานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3090/2565 ลงวันที่ 14 พฤศจิกายน 2565

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจาวร อิมพิงค์)

ผู้อำนวยการกองงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินคา)

วิศวกรรับราชการ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายธีรพัฒน์ เตชะเทพ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน รวมค่างานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน		รวม	-				-	
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ รวมค่างานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ		รวม	-				-	
กลุ่มงานที่ 2 ครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ									
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ รวมงานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ			-				-	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร รวมงานตกแต่งภายในอาคาร			-				-	
กลุ่มงานที่ 3 ครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ									
1	งานภูมิทัศน์ รวมงานภูมิทัศน์			-				-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3090/2565 ลงวันที่ 14 พฤศจิกายน 2565

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายฉกร อิ่มหิระศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายนิพนธ์ ปัญญา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเสกสรรค์ จันอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ
(นายถิรพัฒน์ เศรษฐ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	2.1 งานรั้ว, ป้อมยาม, ถนน, ทางเท้า, ลาน								
	- งานวางทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	36.00	ลบ.ม.	373.23	13,436.28	-	-	13,436.28	
	- งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก	718.00	ตร.ม.	405.51	291,156.18	-	-	291,156.18	
	- งานรอยต่อคอนกรีต Longitudinal Joint	186.00	ม.	31.58	5,873.88	-	-	5,873.88	
	2.2 งานระบบสุขาภิบาลหลังบริเวณ								
	- ร่องระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 0.40 เมตร	132.00	เมตร	3,-31.55	452,964.60	-	-	452,964.60	
	ความยาว 132.00 เมตร (ผ่าตะแกรงเหล็ก)								
	รวมงานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ				763,430.94			763,430.94	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3090/2565 ลงวันที่ 14 พฤศจิกายน 2565

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเอกร อินทิมะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายดิเรกพันธ์ เตชะเทพ)

นายช่างโยธาอาวุโส